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Ny termin – nya möjligheter
Så är det snart dags att starta upp ännu en ny termin och med 
den följer såklart massor av nya möjligheter och många nya 
möten i våra verksamheter. Det känns så spännande med 
framtiden som ligger framför oss, som oöppnad bok med 
oskrivna blad.

Vi som har den stora förmånen att få vara anställda här i 
pastoratet är ett litet arbetslag. Vi är få människor, men har 
tillsammans en bred kompetens på vitt skilda områden. I höst 
väntar många förändringar i vår lilla personalgrupp. Vi har 
tre medarbetare som lämnar sina arbetsuppgifter i samband 
med pension, sålunda får vi också tre nya medarbetare till 
oss.

Efter över 25 år som kamrer i pastoratet slutar Eva Ölander vid årsskiftet. Eva har varit spindeln i nätet i 
mycket. Självklart blir hennes avgång en stor omställning, men vi är också glada över att hälsa Gunilla 
Hilding välkommen som ny kamrer. Gunilla har tidigare arbetat som kamrer i Burlövs församling.

Yngve Ivarsson, vaktmästare i Västra Karaby och kunnig fotograf, har redan lämnat oss. Vi är många som 
kommer sakna Yngves lugn och noggrannhet. Hans ersättare är Annika Nilsson som tidigare arbetat som 
vaktmästare i Häljarps församling.

Eva Hallberg, vår duktiga musiker, slutar i augusti. Eva har verkligen bidragit till den musikaliska 
utvecklingen i vårt pastorat och kommer saknas av såväl körsångare som församlingsbor. Martin Runborg 
är hennes ersättare. Martin är organist och har varit verksam som sådan i Husie församling, Malmö.

Vi planerar att avtacka och välkomna personal i samband med Tacksägelsedagens festmässa. 
“Vi gör vår lilla bit och försvinner. Så enkelt är det. Det är inget tragiskt över det. Det är stort att ha fått vara 
med.” Så skrev en kollega till mig i samband med sin pensionering. Jag fastnade för de orden. Det är stort att 
ha fått vara med och bygga Guds rike på jorden. Vi ger en del av vår tid och vi får så oerhört mycket till-
baka.

Nu återstår för mig som kyrkoherde att tacka er som går i pension för alla era goda insatser samt att önska er 
en välförtjänt pensionärstillvaro.

Jag vill även hälsa våra nya medarbetare varmt välkomna till oss. Det ska bli spännande att få lära känna er 
och att tillsammans med er få verka för pastoratets utveckling och vi ska alla tjäna vår Herre med glädje! Vi 
är alla levande tillsammans med Kristus. Detta gäller varje dag och vi får ta det till oss varje dag, oavsett om 
vi är yrkesverksamma eller inte.

Lise-Lott Jönsson, Kyrkoherde

Du vet väl att vi kontinuerligt uppdaterar vår hemsida och att du kan följa oss på Facebook! Här får du 
information om allt som händer i pastoratet och även de förändringar som sker efter att Kyrknytt delat ut.

 Sök på: Hemsidan sök på:
 Västra Karaby pastorat www.svenskakyrkan.se/vastrakaraby



Med ny medarbetare kommer ny arbetsfördelning för våra kyrkovaktmästare att gälla från hösten:
Anders Karlsson fortsätter som kyrkovaktmästare i Hofterup, men kommer även att ansvara för 
den “nya” delen på Västra Karaby kyrkogård.
Bengt Andersson kommer att ha ansvar för den “gamla” delen av Västra Karaby kyrkogård 
och Annika Nilsson anvarar för Dagstorp kyrkogård samt våra församlingshem.
Även i fortsättningen ambulerar kyrkovaktmästarna i alla våra kyrkor vid gudstjänster och förrättningar.

I samarbete med Röda Korset 
ger vi en första-hjälpenkurs för barn. 

Kursen vänder sig till dig som har små barn, barnbarn eller 
som lever med små barn på annat sätt. 

Välkommen lördagen den 27/10 kl. 9.00-16.30 i Granstugan, 
Dösjebro. 
Begränsat antal platser! 
Anmälan och/eller frågor? 
Kontakta Siv Persson: siv.lodde@gmail.com. 
Anmälningsavgift 100:-, som oavkortat går till Röda korset.

Fredagen den 2 november
är Hofterups och Västra Karabys kyrkor öppna kl. 13.00 - 16.00. 
Du är välkommen in och kaffe serveras.  

Lördagen den 3 november 
finns vaktmästare, präster och församlingsråd på 
kyrkogårdarna mellan kl. 12.00-15.00. 
Fika erbjuds i alla tre kyrkorna.
Minnesgudstjänst i Hofterup kyrka  kl. 16.00. 
En stund i stillhet i Dagstorp kyrka kl. 18.00.

Söndagen den 4 november
Minnesgudstjänst med musik i Västra Karaby kyrka  kl. 16.00. 
Martin Runborg och solister medverkar.

Allhelgonatid
Välkommen till våra kyrkor 2/11-4/11

Allhelgona handlar om minnen och saknad, men även 
om glädje och ljus.



Lekis  
Öppet hus för familjen

Vi leker, pysslar, äter pannkakor och ibland har vi 
sångstund med ljuständning.
Måndagar kl. 14.00–16.30 i Granstugan, Dösjebro.
Vi startar vecka 37 dvs. den 10 september.
Kontakt: asa.kalen@svenskakyrkan.se 

Verksamhet för barn och ungdomar hösten 2018

Öppna timmar
- för dig som är hemma med barn

Baby/barnrytmiken börjar kl.10, därefter fikar vi.
Tisdagar kl. 09.30-12.00 i Granstugan, Dösjebro. 
Torsdagar kl. 09.30-12.00 i Kyrkstugan, Hofterup
Vi startar vecka 36 dvs. den 4 september.
Kontakt: elinmaria.hjorth@svenskakyrkan.se

Juniorer 
– för dig i årskurs 4-6

Kom och häng med oss! Vi fikar, leker, pysslar och 
umgås.
Torsdagar kl. 14.40–16.15 i Granstugan, Dösjebro.
Vi startar vecka 36 dvs. den 6 september.
Kontakt: elinmaria.hjorth@svenskakyrkan.se

Från 0 till 100 på fredagar 
- Öppet hus för alla åldrar

I höst kommer vi att börja med ett rullande 
schema med följande aktiviteter: pyssel, spela 
familjespel, uteverksamhet och bingo.  Håll utkik 
på hemsidan och på vår facebook-sida till hösten. 
Vi avslutar alltid dagen med fika och sångstund.  
Fredagar kl. 09.30-12.00 i Granstugan, Dösjebro
Vi startar vecka 36 dvs. den 7 september.
Kontakt: elinmaria.hjorth@svenskakyrkan.se



Cantaton 
kör för dig mellan 10-14 år

Vi kör ett After school-koncept. 
Kom och fika, sedan sjunger vi!
Tisdagar kl.14.40–15.40 i Granstugan, Dösjebro.
Vi startar vecka 36 dvs. den 4 september.
Körledare: Elin Maria Hjorth

Månstrålarna 
kör för dig mellan 7-9 år

Kör för dig som gillar att sjunga.
Hämtning och lämning från och till fritids sker vid 
behov.
Onsdagar kl. 15.00–15.45 i Granstugan Dösjebro. 
Vi startar vecka 36 dvs. den 5 september.
Körledare: Elin Maria Hjorth

Barn- och vuxenkörer hösten 2018

Kyrkokören

En blandad vuxenkör som sjunger allt mellan him-
mel och jord. Vi välkomnar nya medlemmar, kom 
och prova!
Onsdagar kl. 19.00, Granstugan, Dösjebro.
Vi startar vecka 37 dvs. den 12 september.
Körledare: Martin Runborg

Musikkonfirmation/
intensivkonfirmation

Gillar du att spela instrument och/eller sjunga?
Under vecka 8 år 2019 musicerar vi, med målet att ha 
”Konfirmationskonsert”, på lördagen den 23 februari 
kl.16.00 i Västra Karaby kyrka, därefter konfirmation 
den 24 februari i Västra Karaby kyrka kl. 11.00.
Mer information på vår hemsida: 
www.svenskakyrkan.se/vastrakaraby



Verksamhet för alla hösten 2018

Promenader

varje tisdag morgon med samling vid gamla 
Handelsboden i Dösjebro kl. 09.00.
Efter promenaden serveras gemensam frukost 
i Granstugan.
Terminen startar den 4 september.
Kontaktperson: Gunilla Johansson

Sång i gemenskap med café

varannan torsdag i Granstugan kl. 13.30-15.30 
med kravlös sång för livserfarna.
Vill man inte sjunga kan man bara lyssna.
Efter sångstunden serveras kaffe.
Terminen startar den 13 september.
Kontaktperson: Martin Runborg

Handarbetsgrupp 

träffas en gång per månad i Granstugan 
kl.18.30 - 21.00. 
Under hösten följande datum:
11/9, 9/10, 6/11 och 4/12.
Det vi stickar, virkar osv. bortskänkes.
Kontaktperson: Gunilla Johansson

Sopplunch

varannan torsdag i Granstugan kl. 12.00.
Vi träffas, pratar, umgås och njuter av soppan 
tillsammans.
Vill du veta vilken soppa som serveras finns 
informationen på hemsidan.
Terminen startar den 20 september.
Kontaktperson: Gunilla Johansson



Dela liv fortsätter under hösten.

Vi ses följande dagar i Granstugan, Dösjebro kl. 18.00 över en 
enklare måltid och samtalar om följande tema:

10/9  Barmhärtighet 
8/10 Synd 
5/11 Rättfärdighet
3/12 Gemenskap

Det är drop-in, ingen föranmälan krävs.
Välkomna!

Dela liv

Vi ses följande kvällar i Granstugan, Dösjebro kl. 18.00 för att se film tillsammans

24/9  Lion  en amerikansk-australisk-brittisk dramafilm från 2016, baserad på biografin 
  A Long Way Home av Saroo Brierley. 
22/10  Livet efter dig  är baserad på den bästsäljande och kritikerrosade romanen ”Livet efter dig” 
  av Jojo Moyes
19/11  A beuatiful mind   ett amerikanskt biografiskt drama från 2001. Filmen, som är baserad på boken  
  med samma namn, hade Sverigepremiär den 8 mars 2002.
17/12  Niceville  en amerikansk dramafilm från 2011 i regi av Tate Taylor. Filmen är baserad på  
  Kathryn Stocketts bästsäljande roman med samma namn.

Församlingskväll 26/11 
kl. 18.00 i Granstugan.

 

Yngve Ivarsson (vår tidgare kyrkovaktmästare i 
Västra Karaby) har följt årstidernas växlingar på 
Västra Karaby kyrkogård genom åren. Han har 
inte bara tittat utan även dokumenterat årstids-
växlingarna med hjälp av sin kamera. 
Missa inte tillfället att se dessa fantastiska bilder.



När livet ställs på sin spets, vad är viktigt för just dig? Tio personer, hemmahörande i trakterna kring 
Kävlinge, Häljarp och Dösjebro, har fått formulera sina egna svar på denna fråga. Åttaårige Axels tankar 
skiljer sig från 26-årige Mohammads, 66-åriga Ingrids och 90-årige Johns. Någon vill berätta om livet som 
frånskild småbarnsförälder, någon annan lyfter fram #metoo, en tredje beskriver den vackra utsikten från 
Karaby backar.
Journalisten och författaren Kerstin Weman Thornell har förvandlat samtalen till sångtexter. Musiken är 
komponerad och arrangerad av tonsättare Daniel Hjorth. 
Sångerna utgår från enskilda människors berättelser. Men de handlar också om oss alla. Om kärlek, och 
sorg, glädje och ilska, längtan och trygghet. Om hur det är att vara människa, här och nu. 
Detta är platsen, detta är tiden.

Västra Karaby pastorat har initierat körprojektet som samlar körsångare i åldrarna 8 till 80 år från de tre 
församlingarna Kävlinge, Häljarp och Västra Karaby med körledarna Lisa Borssén, Lars Ahlinder, 
Elin Maria Hjorth och Eva Hallberg. Körverket har tillkommit med ekonomiskt bidrag från Svenska 
Kyrkans fond Sodalitium Majus Lundensis och de deltagande församlingarna.
Sedan ett halvår tillbaka har ett sjuttiotal sångare från barn- ungdoms- och vuxenkörerna repeterat in 
sångerna och deltagit i workshops med upphovsmakarna. 
Under hösten framförs körverket på tre konserter: 
söndagen 21 oktober kl. 16.00 (urpremiär) i Västra Karaby kyrka 
onsdagen 24 oktober kl. 18.30 i Korsbackakyrkan i Kävlinge 
onsdagen 7 november kl. 18.30 i Asmundtorp kyrka.

”Detta är platsen, 
detta är tiden”

-
 ett körverk 
om att vara 
människa



Välkomna på Kransbindning!

Torsdagen den 29/11 kl. 18.00- ca. 20.30 i Granstugan, 
Dösjebro.

OBS! Begränsat antal platser. 
Materialkostnad betalas på plats. 
Anmälan till Åsa: asa.kalen@svenskakyrkan.se senast den 
26/11.

Till körprojektet behöver vi fler mansröster!

Välkomna alla herrar i pastoratet med sångvana och notläsningsförmåga att delta i körprojektet. 
Repschema: onsdag 22/8 kl. 19-21, herrstämmorna övar själva i Häljarps församlingshem med Lars Ahlinder.
Lördag 8 september kl. 9.30-12.30, workshop med alla medverkande i Kävlinge församlingshem.
Onsdagarna 5, 12 och 19 september kl. 19-21, repetition i Granstugan Dösjebro. Tillkommer några 
onsdagsrep i oktober, datum meddelas senare. 
Konsertdagar, 20 - 21 oktober; lördag 13-17, söndag 14-17 (konsert kl. 16), onsdag 24 oktober
kl. 17.30 – 19 och onsdag 7 nov 17.30 – 19.
Obligatoriskt för medverkan är workshopen den 8 september,  minst tre onsdagsrepetitioner samt konsert-
dagarna 20-21 oktober, 24 okt och 7 november.

Är du intresserad kontakta Eva Hallberg: eva.c.hallberg@svenskakyrkan.se

I Juletid 2018 i Västra Karaby kyrka den 13 november kl. 18.00

Övriga medverkanden: Västra Karaby Kyrkokör under ledning av Martin Runborg.
Biljetter via www.juliusbiljettservice.se, tel 0775 700400.



augusti 
26 Hofterup kyrka 
 kl. 10.00 Gudstjänst, *MW 

september
2 Hofterup kyrka  
 kl. 14.00 Spelmansgtj, *ÅK
9 V Karaby kyrka    
 kl. 10.00 Mässa, *ÅK
16 V Karaby kyrka   
 kl. 10.00 Mässa, *LJ
23 V Karaby kyrka   
 kl. 10.00 Mässa, *ÅK
30 V Karaby kyrka   
 kl. 10.00 Mässa, *ÅK

oktober
7 V Karaby kyrka  
 kl. 10.00 Mässa, *LJ
14 V Karaby kyrka  
 kl. 11.00 Mässa, *LJ
21 V Karaby kyrka   
 kl. 10.00 Mässa, *ÅK
 kl. 16.00 Konsert
28 V Karaby kyrka   
 kl. 10.00 Mässa, *LJ

november
3 Hofterup kyrka  
 kl. 16.00 Minnesgudstjänst, *LJ
 Dagstorp kyrka  
 kl. 18.00 En stund i stillhet, *LJ
4 V Karaby kyrka  
 kl. 16.00 Minnesgudstjänst, *LJ

Gudstjänster/Andakter/Konserter

i Kyrkorna
november
11 Hofterup kyrka 
 kl. 10.00 Gudstjänst *MW
13 V Karaby kyrka  
 kl. 18.00 Julkonsert
18 V Karaby kyrka    
 kl. 10.00 Mässa, *ÅK
20 Hofterup kyrka 
 kl. 18.00 En stund i stillhet, *ÅK
25 Hofterup kyrka 
 kl. 10.00 Gudstjänst *MW

september
25 kl. 18.30  Vardagsmässa
26 kl. 08.30  Morgonmässa
30  kl. 14.00  Familjedag

oktober
24 kl. 08.30  Morgonmässa
30 kl. 18.30  Vardagsmässa

november
27 kl. 18.15 Vardagsmässa
28 kl. 08.30  Morgonmässa
    

i Granstugan

på Tallgården

Musikandakt med Onsdagsorkestern 
varannan onsdag jämna veckor på Tallgården 

i Dösjebro kl. 11.00.



Vi firar en gemensam festmässa kl 11.00 i Västra 
Karaby kyrka, med avtackning och välkomnande av 
personal.
Västra Karaby kyrkokör medverkar.  Båda våra 
församlingar hjälps åt att smycka kyrkan innan 
mässan. Är du intresserad av att delta i smyckandet 
av kyrkan är du välkommen kl. 10.00 lördagen den 
13 oktober.
Därefter fortsätter festdagen i Granstugan med en 
gemensam lunch. 
Senaste anmälningsdag är  4 oktober, Anmäl dig till 
expeditionen på tel 046-771035 eller via e-post: 
vastrakaraby.pastorat@svenskakyrkan.se
Välkommen till en dag i tacksamhetens, festens och 
glädjens tecken!

Tacksägelsedagen 
14 oktober 

Familjedag 

30 september i Granstugan kl. 14.00
Utöver den vanliga familjedagen kommer vi 
också helt traditionsenligt dela ut Barnbiblar till 
pastoratets  döpta fyraåringar, (inbjudan skickas 
ut). Alla är dock välkomna oavsett ålder, 0-100 år. 
Anmälan senst den 24 september till:
asa.kalen@svenskakyrkan.se  

Spelmansgudstjänst

återigen med
Malmö spelmanslag

i Hofterup kyrka
den 2 september kl. 14.00.

Till minne av Nils Andersson, 
insamlare och upptecknare av 

svensk folkmusik.

Eftersits i Kyrkstugan.

Välkomna!

Fortsatt renovering/restaurering 
av 

Hofterups kyrka. 
Vilket innebär att kyrkan 

kommer att vara stängd under september 
och oktober (veckorna 36-44) 2018.

Om du funderar på dop eller vigsel under 
dessa månader kan du välja mellan Dagstorp 

och Västra Karaby kyrka.



Här når du oss i pastoratet
Expeditionen är belägen i Granstugan, 
H O Möllers väg 10, 244 71 Dösjebro 
vi har öppet vardagar 10-12.

telefon: 046 771035
e-post: vastrakaraby.pastorat@svenskakyrkan.se
hemsida: www.svenskakyrkan.se/vastrakaraby
facebook: sök Västra Karaby pastorat

Kyrkoherde:  
Lise-Lott Jönsson tel: 046 300431  e-post: lise-lott.jonsson@svenskakyrkan.se 
 
Komminister: 
Åsa Kalén tel: 046 300434 e-post: asa.kalen@svenskakyrkan.se

Kyrkomusiker: 
Martin Runborg tel: 046 300436 e-post: martin.runborg@svenskakyrkan.se

Församlingspedagog och barnkörledare: 
Elin Maria Hjorth tel: 046 300439 e-post: elinmaria.hjorth@svenskakyrkan.se

Ass. i församlingstjänst: 
Gunilla Johansson tel: 046 300435 e-post: gunilla.b.johansson@svenskakyrkan.se

Kyrkogårdsärende:
Kontakta expeditionen eller vaktmästarna för respektive kyrka
Västra Karaby kyrkogård ”äldre delen”:
Bengt Andersson tel: 046 300437
Dagstorp kyrkogård och våra församlingshem:
Annika Nilsson tel: 046 300438 e-post:  annika.e.nilsson@svenskakyrkan.se
Hofterup kyrkogård och Västra Karaby kyrkogård ”nya delen”:
Anders Karlsson tel: 046 300432

Länsstyrelsens ombud i begravningsfrågor: 
Ulf Nordström    046 776276

Kyrkorådets och församlingsrådens ordföranden:
Kyrkorådet: Torsten Andersson   046 775790
Västra Karaby och Dagstorp
församling: Carina Wenliden   073 8053099
Hofterup församling: Claes Håkanson   070 6943279

Periodisk tidskrift, ansvarig utgivare:
Kyrkoherde, Lise-Lott Jönsson


